
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2523/

Código da publicação: 2523

Data da emissão do comprovante: 02/10/2025 15:40:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2019

N° do Processo/Ano: 463/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.475,00
Objeto:
Aquisição de sorvete para os alunos dos formandas do PROERD afim de presenteá-las com tal
guloseima e para  a festa natalina das crianças dos  Programas Bolsa Família e Família Paranaense.
Resumo:
Sorvete para as crianças do PROERD, Bolsa Familia e Família Paranaense

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2019 00:00:00 DISPENSA N°78- 2019 PMI Baixar

09/12/2019 00:00:00 Justificativas da Dispensa 78 2019 .pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2523/paquisicao-de-sorvete-para-os-alunos-dos-formandas-do-proerd-afim-de-presentea-las-com-tal-guloseima-e-para-nbspa-festa-natalina-das-criancas-dos-nbspprogramas-bolsa-familia-e-familia-paranaensep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/709bcb27b798519991e59070eda27c57.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IF7iSHL5.pdf

